
Faqja e pare qe hapet pas kerkimit ne www.albanianngo.org dhe permbajtja e 
saj.



Nje informacion shfaqet rreth Projektit nen butonin Rreth Nesh



Pak historik dhe pervoje e ACSF me Direktorite e OJF-ve nder vite.



Disa fjale me shume per Adresarin e OJF-ve te botuar nga ACSF para disa
vitesh.



Kerkimi ne Bazen e te Dhenave mund te behet ne tri menyra: I shpejte, I 
hollesishem dhe Lista e Plote e OJF-ve.



Kerkimi i Shpejte ne Bazen e te Dhenave behet duke ndjekur dritaren e me 
poshtme



Kerkimi i hollesishem te çon direkt tek OJF-te per te cilat je i interesuar. 



Pas procesit te kerkimit ju shfaqet kjo dritare me nje liste prej 20 OJF-sh



Te Dhenat per çdo Organizate shfaqen pasi te klikoni tek Emri i nenvizuar o 
Organizates: psh.Euro Juro 2000











Nese doni te Ndryshoni te dhenat per Organizaten tuaj shtypni butonin Ndrysho!



Nese doni te Shtoni te dhenat per Organizaten tuaj shtypni butonin Shto!



Nje liste adresash email mund te merret direkt nga butoni Adresa/email



Nje liste adresash web mund te merret direkt nga butoni Adresa/web



Rubrika Transparenca eshte e hapur per te gjithe dhe te gjithe jane te ftuar ne te.



Rubrika Transparenca permban Qellimin dhe Listen e OJF-ve qe jane
bashkepunues ne kete rubrike



Ja Çfare permban ne hollesi kjo Rubrike



RAPORTE VJETORE



BURIME FINANCIARE



DETYRIME FISKALE



AUDITIME NE VITE



Si mund di bashkengjiteni listes se OJF-ve Transparente?



Kontakte ne lidhje me Fletet e Verdha



Skuadra qe pergatiti keto Fleteve te Verdha


